Estado do Parana

Naturez

Instituto de Previdéncia de Medianeira  Junho d

Unidade Gestora....

Cadigo Especificacéo

3.0.00.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES

3.1.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00
3.1.90.01.00.00.00
3.1.90.01.01.00.00
3.1.90.03.00.00.00
3.1.90.03.01.00.00
3.3.00.00.00.00.00
3.3.90.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00
3.3.90.14.14.00.00
3.3.90.14.14.01.00
3.3.90.33.00.00.00
3.3.90.33.01.00.00
3.3.90.33.05.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.39.05.00.00
3.3.90.39.08.00.00
3.3.90.39.43.00.00
3.3.90.39.43.99.00
3.3.90.39.48.00.00
3.3.90.39.56.00.00
3.3.90.39.58.00.00
3.3.90.39.81.00.00
3.3.90.98.00.00.00

Total Geral

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
APOSENTADORIA DO RPPS, RESER
PROVENTOS - PESSOAL CIVIL
PENSOES DO RPPS E DO MILITAR
PENSOES - CIVIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
DIARIAS NO PAIS
SERVIDORES EFETIVOS
PASSAGENS E DESPESAS COM LOC
PASSAGENS PARA O PAIS
LOCOMOGAO URBANA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
SERVIGOS TECNICOS PROFISSIO
MANUTENGAO DE SOFTWARE
SERVIGOS DE ENERGIA ELETRIC
SERVIGOS DE ENERGIA ELETRI
SERVIGO DE SELEGAO E TREINA
SERVIGOS DE PERICIAS MEDICA
SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOE
SERVIGOS BANCARIOS
COMPENSAGOES AO RGPS

a da Despesa Segundo as Categorias Econémicas
e 2018 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacédo Ge

ic. de Median
Grupo de
Desdobramento d
9
VA REM. E RE 912.243,57
912.243,57
82.955,87
82.955,87
5.773,95
5.773,95
5.773,95
OMOGAO 3.487,66
3.314,66
173,00
- PESSOA JU 6.059,72
NAIS 665,00
3.002,11
A 82,43
CA DOS DEMAIS 82,43
MENTO 1.500,00
S PARA BENEFI 500,00
S 210,18
100,00
67.806,82

Folha: 1
ral

Natureza Natureza

a Despesa da Despesa

1.078.327,59
995.199,44
95.199,44

83.128,15
83.128,15

1.078.327,59
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Resumo

PESSOAL E ENCARGOS SOC

OUTRAS DESPESAS CORREN

Total DESPESAS CO

Total

a da Despesa Segundo as Categorias Econémicas
e 2018 - Anexo 2, da Lei 4.320/64 - Consolidacédo Ge

ic. de Median

IAIS 995.199,44

TES 83.128,15
RRENTES 1.078.327,59
Geral 1.078.327,59

ral

Folha:

2



